
BROTHER tiskárna samolepících štítků PT-
H500, podpora tisku z PC (PC touch editor),
stolní

cena vč DPH: 2928 Kč
cena bez DPH: 2420 Kč

Kód zboží (ID): 1478291

PN: PTH500YJ1

Záruka: 24 měsíců

Ruční tiskárna samolepících štítků Brother pro pásky 3,5 až 24 mm funguje jako
profesionální ruční popisovač PT-H500, který je vhodný zejména pro práci ve skladu,
v terénu, ale i v kanceláři. Disponuje monochromatickým displejem s podsvícením a
možností náhledu štítku. Využití štítků v domácnosti: Označení dětských hraček a
oblečení, školních pomůcek, jízdních kol, nářadí, polic, regálů, fotoalb, CD/DVD,
nádob na potraviny, květináčů, apod. Využití štítků v kanceláři: Označení adresářů,
kartoték, složek, šanonů, manuálů, varování a informační tabule; označení
místností, inventářů, jmenovek, čárových kódů, telefonních čísel, poštovních
schránek, odběrů a vzorků pro laboratoře; evidence a kartotéky, nádobky na léčiva,
zdravotní materiál, apod. Využití štítků v průmyslu a elektrotechnice: Označení
elektrických komponentů, desky elektroniky, spínače/stykače, elektrické rozvaděče,
počítačové sítě, telekomunikační porty a kryty, elektroinstalace a značení kabelů,
kryt konektorů, plombovací pásky, topné systémy, měřiče, potrubí, elektrické
zásuvky, nástroje/sady nástrojů, vodovodní a kanalizační systémy, domácí
spotřebiče, apod. 3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty Vlastnosti: Vlastnosti: QWERTY klávesnice
2 řádky textu, 16 znakový displej 14 stylů fontu 10 stylů tisku Vertikální tisk 4 druhy
okrajů 617 symbolů Rychlost tisku až 20 mm/s Maximálně 5 tiskových řádků Paměť
až 2800 znaků Ruční odstřih Tisk na pásky 3,5/6/9/12/18 mm Napájení pomocí 6 x
AA baterií (volitelně), adaptér AD-E001 nebo dobíjecí Li-ion bateriový blok BAE001
(volitelně). Funkce automatického vypnutí (5 min.) Parametry: Tisk na pásky šířky
3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm Monochromatický grafický displej s podsvícením a možností
náhledu štítku QWERTY klávesnice Paměť pro 50 štítků (280 znaků / štítek) 618
symbolů 180 dpi Automatický odstřih Tisk až 7 řádků Rychlost tisku až 20mm za
sekundu 8 velikostí tisku Vertikální tisk Tisk na pásky šířky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm



14 stylů fontů 11 stylů tisku Rámečky Náhled tisku Tisk čárových kódů Zrcadlový
tisk Opakovaný tisk (1-9) Záruka 2 roky / 3 roky po registraci do 60 dnů od data
zakoupení Zdroj napájení: Síťový adaptér AD-E00, dobíjecí Li-ion bateriový blok
BAE001, funkce automatického vypnutí (5 min.) nebo alkalické baterie 6 x AA
(LR06) – zdroje napájení nejsou součástí dodávky, ale lze je objednat Obsah balení:
PT-H500 24mm bílá páska s černým tiskem (4m) Poutko na zápěstí USB kabel CD-
ROM Příručka Tiskárny štítků P-touch využívají technologii tepelného přenosu a jsou
kompatibilní s TZe páskami. Brother patentovaná technologie laminovaných pásek
je dostatečně odolná vůči teplotním vlivům a proti poškrábání, a díky průhlednému
plastu je zaručena ochrana vytištěného textu. TZe pásky jsou vyrobeny ze 6 vrstev
materiálu, znaky jsou tvořeny tepelným přenosem barvonosné pásky a fixované
dvěma ochrannými vrstvami polyesterové (PET) fólie. Výsledkem je mimořádně
pevný štítek, který drží velmi dobře přilepený, a text zůstává ostrý a čitelný.

<span style="font-size: larger;"><b>Ruční tiskárna samolepících štítků
Brother</b></span> pro pásky 3,5 až 24 mm funguje jako <b>profesionální ruční
popisovač PT-H500</b>, který je <b>vhodný zejména pro práci ve skladu</b>, v
terénu, ale i v kanceláři. Disponuje monochromatickým displejem s podsvícením a
možností náhledu štítku.

<span style="font-size: larger;"><b>Využití štítků v domácnosti:</b></span>
Označení dětských hraček a oblečení, školních pomůcek, jízdních kol, nářadí, polic,
regálů, fotoalb, CD/DVD, nádob na potraviny, květináčů, apod.

<span style="font-size: larger;"><b>Využití štítků v kanceláři:</b></span>
Označení adresářů, kartoték, složek, šanonů, manuálů, varování a informační
tabule; označení místností, inventářů, jmenovek, čárových kódů, telefonních čísel,
poštovních schránek, odběrů a vzorků pro laboratoře; evidence a kartotéky,
nádobky na léčiva, zdravotní materiál, apod.
<span style="font-size: larger;"><b>
Využití štítků v průmyslu a elektrotechnice:</b></span>
Označení elektrických komponentů, desky elektroniky, spínače/stykače, elektrické
rozvaděče, počítačové sítě, telekomunikační porty a kryty, elektroinstalace a
značení kabelů, kryt konektorů, plombovací pásky, topné systémy, měřiče, potrubí,
elektrické zásuvky, nástroje/sady nástrojů, vodovodní a kanalizační systémy,
domácí spotřebiče, apod.

<b>3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty</b>

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>
<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>

QWERTY klávesnice
2 řádky textu, 16 znakový displej



14 stylů fontu
10 stylů tisku
Vertikální tisk
4 druhy okrajů
617 symbolů
Rychlost tisku až 20 mm/s
Maximálně 5 tiskových řádků
Paměť až 2800 znaků
Ruční odstřih
Tisk na pásky 3,5/6/9/12/18 mm
Napájení pomocí 6 x AA baterií (volitelně), adaptér AD-E001 nebo dobíjecí Li-ion
bateriový blok BAE001 (volitelně). Funkce automatického vypnutí (5 min.)

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Tisk na pásky šířky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm
Monochromatický grafický displej s podsvícením a možností náhledu štítku
QWERTY klávesnice
Paměť pro 50 štítků (280 znaků / štítek)
618 symbolů
180 dpi
Automatický odstřih
Tisk až 7 řádků
Rychlost tisku až 20mm za sekundu
8 velikostí tisku
Vertikální tisk
Tisk na pásky šířky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm
14 stylů fontů
11 stylů tisku
Rámečky
Náhled tisku
Tisk čárových kódů
Zrcadlový tisk
Opakovaný tisk (1-9)
Záruka 2 roky / 3 roky po registraci do 60 dnů od data zakoupení
Zdroj napájení:
Síťový adaptér AD-E00, dobíjecí Li-ion bateriový blok BAE001, funkce
automatického vypnutí (5 min.) nebo alkalické baterie 6 x AA (LR06) – zdroje
napájení nejsou součástí dodávky, ale lze je objednat

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

PT-H500
24mm bílá páska s černým tiskem (4m)
Poutko na zápěstí
USB kabel
CD-ROM
Příručka



Tiskárny štítků P-touch využívají technologii tepelného přenosu a jsou kompatibilní
s TZe páskami. Brother patentovaná technologie laminovaných pásek je
dostatečně odolná vůči teplotním vlivům a proti poškrábání, a díky průhlednému
plastu je zaručena ochrana vytištěného textu. TZe pásky jsou vyrobeny ze 6 vrstev
materiálu, znaky jsou tvořeny tepelným přenosem barvonosné pásky a fixované
dvěma ochrannými vrstvami polyesterové (PET) fólie. Výsledkem je mimořádně
pevný štítek, který drží velmi dobře přilepený, a text zůstává ostrý a čitelný.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

